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Karnawałowe szaleństwo  

Julka, Czarek, Milena i Karol

Weronika 4a
zwycięzcy z klas I-III

W czwartek 28 stycznia hala sportowa naszej szkoły
zamieniła się w salę balową Karnawału
2016. Najpierw zabawę rozpoczęły klasy I-III. Taniec z
balonem, zbieranie gwiazdek na czas, taniec w parach
na szarym papierze oraz oczywiście "krzesła". Królową
balu została Ania Sobolewska (przebrana za
żonę Frankensteina), a królem Kuba Tomasik (przebrany
za czarną nindżę). Klasy IV-VI bawiły się później.
Królową balu została tu Julka Kreis (przebrana
za księżniczkę Leię), a królem Karol Strycharz
(przebrany za żonę rolnika). Zabawa bardzo udana,
szkoda tylko, że karnawał się już skończył. Nie możemy
się już doczekać następnego.
Jakub Tomasik

.
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Dyskusyjny Klub Edukacyjny

Szachowe rozgrywki 

Cześć, jestem Justyna. 
Uczęszczam do klasy 2c i należę do DYSKUSYJNEGO KLUBU EDUKACYJNEGO. Nasza pani,
Kornelia Wolska, wybiera dla nas propozycje utworów, dzięki którym poznajemy lepiej świat.
Tłumaczymy sobie trudne słowa, których nie znamy. Podczas spotkań oglądamy również
krótkie filmy i bajki, o których też rozmawiamy. Często opowiadamy sobie różne historie z
naszego życia. Tematy poruszane w czasie naszych spotkań są śmieszne, czasami
poruszające, ale zawsze opowiadają o sprawach dla nas ważnych i ukazują różne sposoby
rozwiązywania trudnej sprawy. Podczas ostatniego spotkania poznaliśmy bohaterów
opowiadania Joanny Olech „Pompon. Wszystko naraz” oraz Małgorzaty Różyńskiej „O tym,
czym pomaganie różni się od wyręczania.” Zanim zapoznaliśmy się z treścią tych opowiadań,
pani włączyła nam filmy o powstaniu tych utworów. Pompon to smok, który pochodzi z
kanalizacji i jest inny niż wszyscy, ale od razu go polubiliśmy. Pani pokazała nam w ten
sposób, że powinniśmy lubić wszystkich mimo, iż są inni. Na podstawie drugiego opowiadania
rozmawialiśmy o tym, że nie należy nikogo wyręczać, a jedynie pomagać. Oceniliśmy także
zachowanie Renaty, która wykorzystała Olę podczas klasowego konkursu. Ze spotkań zawsze
wracamy z drobnym prezentem w postaci naklejki lub zakładek do książek. Nasz
DYSKUSYJNY KLUB EDUKACYJNY to bardzo miły sposób spędzania wolnego czasu.
Polecam wszystkim uczestnictwo w naszym klubie. Szkoda tylko, że na kolejne spotkanie
trzeba czekać cały miesiąc.  Justyna Szabla

klasa 2c

Nauka gry w szachy sprzyja
wszechstronnemu rozwojowi - kształci
pamięć, umiejętność abstrakcyjnego i
logicznego myślenia, rozwija wyobraźnię
przestrzenną, wpływa na rozwój intelektu,
zwiększa aktywność umysłową, rozbudza
twórcze zdolności. Szachy wbrew pozorom i
obiegowym opiniom zawierają wiele
elementów wychowawczych. Uczą odwagi i
odpowiedzialności za własne decyzje. Młody
adept „królewskiej gry" staje się bardziej
cierpliwy, wytrwały i w pełni panuje nad
sobą. W naszej szkole działają dwa kluby
szachowe, gdzie młodzi adepci mogą
poznawać tajniki królewskiej gry. Podczas
ferii zimowych w naszej szkole odbyły się
mistrzostwa szachowe. W zawodach wzięło
udział 12 uczniów. Rozgrywki toczyły się w
systemie szwajcarskim pod nadzorem
turniejowego programu komputerowego
Sevilla. Mistrzami Szkoły Podstawowej w
Mirsku w Szachach w roku 2016 zostali w
swoich kategoriach:
Jakub SZWAŁKO i Jagoda FILL.
Tytuły wicemistrzowskie zdobyli:
Jakub WOŹNICKI i Daria TOMCZUK

wszyscy uczestnicy Nasi Mistrzowie.

podczas rozgrywek pelne skupienie
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Piłka stołowa 

A my tam byliśmy i kibicowaliśmy 

Turniej piłkarski 

Najepsi kibice :)

zwycięska klasa 6a Nasi najlepsi

"Poszukujemy następców Lewandowskiego". Pod takim hasłem odbył się turniej
zorganizowany wspólnie przez Miejski Klub Sportowy "Włókniarz" i naszą Szkołę
Podstawową. Puchary dla trzech najlepszych drużyn i pamiątkowe medale ufundował prezes
MKS "Włókniarz" i jednocześnie Burmistrz naszej gminy - pan Andrzej Jasiński. Rozgrywki
turniejowe trwały ponad dwa miesiące i cieszyły się niesłabnącym zainteresowaniem uczniów
starszych klas. Oprócz klasyfikacji drużynowej, oceniono także indywidualne umiejętności
zawodników i wręczono nagrody ufundowane przez dyrektora szkoły.
I miejsce - klasa 6a
II miejsce - klasa 5b
III miejsce - klasa 6b
Nagrody indywidualne:
Czarek Leśniański - król strzelców, najlepszy piłkarz turnieju 
Oliwia Pyż - królowa strzelców 
Zuzia Dolińska - najlepsza piłkarka turnieju
Kewin Krzak - najlepszy bramkarz turnieju      Gratulujemy :)    

Uczniowie naszej klasy sportowej oraz
reprezentacja młodziczek mirskiego
Włókniarza kibicowały drużynie narodowej
piłkarzy ręcznych podczas Mistrzostw
Europy w Piłce Ręcznej. Mecz o 7. miejsce
odbył się we Wrocławiu w Hali Ludowej 29
stycznia. Wygraliśmy z drużyną szwedzką
26:24. Gdyby nasi kibice byli również na
meczu z Chorwacją, z pewnością też byśmy
wygrali ;)
Ale i tak wrażenia, i emocje,
jakie przeżyliśmy na długo zostaną w naszej
pamięci. 
POLSKA GOLA! KOCHAMY RĘCZNĄ!

Gracjan, Eryk, Krystian

G. Marczuk, K. Maziarz, E. Białek wygrali
ostatnio gminne zawody w tenisa
stołowego. Chłopcom gratulujemy i
trzymamy kciuki za ich występ w zawodach
powiatowych. W popularnego ping-pinga
może grać każdy. Gra ta wymaga
opanowania pewnych taktycznych
umiejętności. Ważne jest również czytanie
gry przeciwnika i szybkie reagowanie.
Zatem jest to gra trochę psychologiczna.
Poza tym jest to jedyna dyscyplina, która
ma znaczący wpływ na rozwój mózgu. A
dzieje się tak, ponieważ gra dobrze wpływa
na koordynację między dłonią a wzrokiem.
Polecamy wszystkim. 
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Karmimy ptaki

Tajemnice Lassego i Mai 

Zimowe atrakcje 

Niedawno w bibliotece dowiedziałem się o serii książek "Biuro detektywistyczne Lassego i
Mai". Od razu zacząłem je wypożyczać. Przeczytałem już prawie całą serię. Akcja książek
rozgrywa się w małym szwedzkim miasteczku Valleby i jego okolicach. Główni bohaterowie,
Lasse i Maja, chodzą do tej samej klasy i wspólnie prowadzą małe biuro detektywistyczne.
Każda książka niesie ze sobą kolejne tajemnice. Na przykład "Tajemnica urodzin" opowiada o
urodzinach Muhammada Karata. Jest to jubiler i biznesmen, mieszkający w miasteczku Vellbry.
Urządza on przyjęcie, na które przyjdą goście oraz trzech cukierników. Biorą oni udział w
konkursie na najsmaczniejszy tort. Muhammed ma ocenić, tort, który będzie smakował mu
najlepiej. Nagroda to 5000 tysięcy koron, zatem jest o co walczyć. Niestety przyjęcie u
biznesmena jest świetną okazją do kradzieży. W tajemniczych okolicznościach znika naszyjnik
żony jubilera. Czy Lassemu i Mai uda się rozwiązać zagadkę, czy przestępca zostanie złapany,
czy żona odzyska naszyjnik? Tego wszystkiego dowiecie się czytając "Tajemnicę urodzin".
Cała seria książek nadaje się dla dzieci, które właśnie zaczynają samodzielnie czytać. Duża
czcionka, duża ilość charakterystycznych czarno-białych ilustracji oraz trzymająca w napięciu
akcja sprawiają, że nawet najbardziej oporni mali czytelnicy czytają je z wypiekami na
twarzach. Polecam.            Michał Białorusów

.

Czym karmić ptaki zimą? Wróble i szczygły, trznadle
Proso, drobne kasze, płatki owsiane, słonecznik, len, mak, pestki
owoców, nasiona dyni, rzepa, owies, orzechy włoskie i owoce róży.
Gołębie i krukowate
Gruba kasza, pszenica, płatki owsiane, słonecznik.
Łabędzie i kaczki
Ziarna zbóż, drobno pokrojone warzywa: kapusta i buraki, gotowane
ziemniaki, granulat dla ptaków wodnych.
Sikorki i dzięcioły
surowa słonina, orzechy włoskie, słonecznik, rzepik, len, mak, rzepak,
pestki dyni, kukurydza, pszenica.
Kos, drozdy
Pokrojone jabłka, gruszki, owoce jarzębiny, czarnego bzu, owoce dzikiej
róży, rodzynki, ugotowane warzywa, ryż i kaszę.
Kuropatwy i bażanty
Buraki pastewne i cukrowe, kapusta pastewna i jadalna, marchew, proso,
jęczmień, pszenica, owies.
NIE PODAJEMY!!!
Solonych warzyw i słoniny, nieugotowanych kasz, pieczywa,
zepsutych potraw.                                           Zuzanna Pieluszczak 

.gotowa mieszanka

Jeśli zimowa aura dopisuje, świat pokryty jest białym puchem, a
słońce skrzy się w lodowych soplach, aż się chce szaleć na śniegu i
ślizgawce. Jeśli śniegu brakuje, czas można spędzić inaczej, lecz
także miło i w wesołym towarzystwie. Oto  kilka ciekawych i
bezpiecznych sposobów na udane zimowe zabawy:

Ubierz się ciepło i wyjdź na dwór.
Spróbuj ulepić pięknego bałwana.
Ulep wspaniałe igloo.
Weź sanki i zjedź z górki. Uwaga!!! Nie z wysokiej.
Zrób aniołka w śniegu.
Porzucaj się z kolegą lub koleżanką na puchowymi śnieżkami.
Kiedy nie ma śniegu to możesz przejść się po mieście razem z
przyjaciółmi.  Iga Fill
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